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Verksamhetsberättelse 2018/19

Hammarö HC:s 46:e säsong är till ända och det är dags att summera året som gått. Det är
glädjande att föreningen under den gångna säsongen fortsatt att utvecklas positivt och att vi idag
är en förening med drygt 300 spelare.

Cuper: Vi har under året arrangerat sju egna cuper samt två cuper tillsammans med FBK
Alliansen under namnet Nordic Youth Trophy. Samarbetet med Scandic har gjort att vi kunnat
erbjuda våra deltagande spelare, ledare och föräldrar en service både vad det gäller det
sportsliga men även boende. Det arbete som arrangerande lag lägger ner under våra
arrangemang är mycket viktigt för föreningen och vi är glada över att ännu en säsong fått
möjlighet att arrangera cuper på hemmaplan för våra spelare.

Föreningens lag har förutom de egna cuperna, deltagit i cuper arrangerade av andra föreningar.

Sportsliga framgångar: Vi har under säsongen haft 10 lag i seriespel och vårt A-lag blev 6:a
i sin serie i Hockeytvåan.
Vi har även haft fina framgångar i DM, Lilla-VM och de cuper lagen deltagit på under
säsongen. Mer om respektive lag finns att läsa i lagens verksamhetsberättelser som ligger som
bilaga till denna verksamhetberättelse.

Plantskolan: Hammarö HC vill vara en plantskola som utvecklar hockeyspelare och människor.
Det betyder att det i våra unga lag är självklart att alla spelar lika mycket och att träningar och
matcher anpassas för hela gruppen. I våra äldre ungdomslag har vi förhoppningen att så många
som möjligt fortsätter att spela ishockey som juniorer och så småningom även i vårt seniorlag
och att några spelare varje år får chansen i vårt läns SHL-klubb Färjestad BK.

Föreningen har idag en mycket levande och framgångsrik verksamhet från de yngsta lagen till
vårt A-lag. Vi har stora barn- och ungdomslag med bra träningar och många chanser till
matchspel. Vi har en mycket engagerad tränarkår som lägger stora delar av sin fritid på att
utveckla sina spelare och lag, skjutsa till matcher och cuper och som firar framgångar på isen
tillsammans med sina spelare och föräldrar.

Vi har under året medverkat aktivt i projektet Samsyn där några av Hammarö kommuns
idrottsföreningar träffats och kommunicerat för att våra spelare ska kunna fortsätta delta i fler
idrotter utan att allt för många aktiviteter krockar med varandra.

Vi har även dragit igång en riktad satsning på målvakter där vi subventionerar deltagaravgiften
för dessa. Vi har en meriterad målvaktstränare som bedriver träning för enbart målvakter
varannan vecka på is, samt under sommaren speciell målvaktsfys.

Ishallen: Vi delar vår ishall med två andra föreningar och tvingas därför ofta träna med två lag
samtidigt. Vissa träningar kan det vara 60-70 unga spelare på isen. Vi har en god dialog med de
andra föreningarna och försöker hjälpa varandra när aktiviteter krockar mm.
Under sommaren byggdes en skottramp i anslutning till ishallen samt att gymmet fick lite ny
utrustning under säsongen.

Verksamhetsledare och kansli: Under året som gått har vi inte haft någon anställd på
kansliet utan arbetet som sköts i föreningen har fördelats på styrelse, ledare och engagerade
föräldrar.
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Ekonomi: Vi har idag bra kontroll på föreningens kostnader och intäkter och vi har haft bra
asvtämning med framförallt A-laget för att se till så budgeten hålls. Föreningens ekonomi har
under året stärkts, dels då vi inte haft någon kanslist anställd utan istället fördelat arbetet på
styrelse och andra engagerade medlemmar samt att våra cuper varit en succé som inneburit en
stor intäkt till föreningen. Vi avslutar detta år med att checkkrediten är helt avbetalad och vi
gör en vinst på ca 360 000 kr.

Styrelsen: Under det gångna året har vi haft tolv styrelsemöten och flera arbetsmöten. Vi har haft
ett bra samarbete i styrelsen och tack vare att vi denna säsong varit fulltaliga i styrelsen har vi
kunnat fördela mycket av arbetet mellan styrelsemedlemmarna. Jag vill passa på att tacka alla
medlemmar i styrelsen för den tid och det arbete de alla lägger ner på att utveckla vår förening!

Medlemskap i förbund: Föreningen är ansluten till Svenska Ishockeyförbundet och
Värmlands Ishockeyförbund.

Kurser, ledarutveckling, och läger: Under året har flera av våra ledare gått utbildning via
Svenska hockeyförbundet och vi var även med och arrangerade ABC-utbildningen på
Hammarö i december. Vi arrangerade två målvaktsdagar under säsongen, en dag i september
och en dag i februari vilka var välbesökta med målvakter från Värmland och övriga Sverige.
Föreningens ambition är att ha rätt utbildningsnivå på ledarna i varje lag.

Cafeterian: Liksom tidigare år har cafeterian bemannats av anhöriga till aktiva och de aktiva i
föreningen. Cafeterian är viktig för trivseln i hallen och en viktig service till medlemmar och
gästande lag och vi riktar ett stort tack till alla föräldrar, anhöriga och ersättare som hjälper till
att bemanna cafeterian vid dess öppethållande.

Styrelsen

Marthina Schiller Ordförande
Elisabeth Styffe Sekreterare
Lina Rylander Ekonomiansvarig

Peter Läth Ledamot

Henrik Westh Ledamot

Markus Thorén Ledamot, utbildningsansvarig
Thomas Ivansson Ledamot
Lennart Karlsson Suppleant
Fredrik Johansson Suppleant

2019-06-07

Marthina Schiller, ordförande Hammarö HC



TEAM A-lag
Antal spelare: 15

Antal målvakter: 2

Huvudtränare: Martin Åhlberg Lagledare: Anders Ahlberg

Ass tränare: Thomas Rask Material: Jan Backman

Ass tränare: Material: Per Carlsson

Kassör: Barmarkstränare: Anders Holmberg

Cupansvarig: Målvaktstränare: Alexander Johansson

Cafeteriaansvarig:

Övrig personal: Sune Birgersson VIP ansvarig/allt i allo

Barmarksträning:

Träningen började i början på maj med en träff av alla spelare och tränare.

Anders Holmberg lade upp träningarna åt spelarna som dom fick. Träningsschemat gjorde Anders tre till fyra veckors vis och efter den tiden
samlades spelarna och hade tester. Efter testerna kom det ett nytt schema från Anders. Under dessa veckorna så tränade spelarna själva och

följde schemat. Från mitten av maj till mitten av juni hade laget en gemensam träning i veckan och den bestod av innebandy mm i Mörmohallen

Isträningar:

Vi gick på is i slutet av augusti och hade i snitt tre träningar i veckan fram till mars då vi avslutade säsongen

Träningsmatcher: 10 st

A-laget har spelat 10 st träningsmatcher med blandat resultat. Tränings matcherna var mot bla. Trollhättan, Vänersborg ,Smedjebacken och HC

Flyers

Serie: Div 2 Västra B Placering: 6:a

Vi började serien mycket bra och gick segrande ur dom tre första matcherna och i den fjärde matchen kom första förlusten mot seriesuveränen

Munkfors .Efter den matchen kom det ytterligare några vinster.

November månad fram till serieuppehållet var en tung period för laget då det var mera förluster än vinster och det kan förklaras av att vi var en

tunn trupp som fick skador på vissa spelare och att några spelare försvann till andra klubbar.

Efter uppehållet började vi bra och fick med oss några vinster men efter hand tog tröttheten över mer och mer.

Höjdpunkten på avslutningen av serien var enkronasmatchen mot Munkfors som lockade c:a 600 åskådare och dom fick se Hammarös mest

rutinerade spelare Jonas Höglund äntligen göra debut i A-laget.

Så som det utvecklades i slutet av serien med få spelare i laget så får vi vara nöjda med en 6:e plats.

Tilläggas att i slutet av serien i matcherna användes 5-6 st juniorer /match och de som var med skall ha ett stort tack och gjorde det mycket bra

efter förutsättningarna som var.



TEAM J18
Antal spelare: 20
Antal målvakter: 2
Huvudtränare: Ulf Svensson Lagledare: Mikael Sandberg
Ass tränare: Mattias Fransson Material: Larsa Karlsson
Ass tränare: Material: P-O Olsson
Kassör: Mikael Sandberg Barmarkstränare:
Cupansvarig: Målvaktstränare:
Cafeteriaansvarig: Annelie Larsson
Övrig personal:

Barmarksträning: 40 st
Kommentar:
Barmarksträningen började 2/5 och pågick fram tills isen dök upp igen i ishallen med ett avbrott i Juli då egenfys gällde.
Träningen bestod av en blandning av Crossfit på LBK Lamberget, stationsövningar kring ishallen och dess gym, backträning i Sörmons grusgrop,
innebandy i Mörmohallen samt löppass på Kilene.
Träningsnärvaron var varierande men generellt sett var den ok.

Isträningar: 95 st.
Kommentar:
Fokus på träningarna har varit skridskoåkning, närkampsspel och avslut, och vid varje träningspass har viss tid lagts på smålagsspel.
Träningsnärvaron under säsongen har varit riktigt bra och den har dessutom kompletterats med spelare från U15/U16 vilket möjliggjorde bra
fartfyllda träningar.

Träningsmatcher: 4 st
Kommentar:
Under säsongen har vi spelat träningsmatcher mot Hallsberg x 2, Kristinehamn samt Forshaga.

Serie: J18 Division 1 Placering: 4:a
Kommentar:
Placeringen är klart godkänd och förutom Grums som seglade iväg till en klar serieseger hade vi bra hugg på en 2a plats i serien. Tyvärr tappade
vi poäng i några matcher där vi hade greppet och detta blev i slutändan dyrbart placeringsmässigt.

DM: J18 DM (Lilla VM) 3:a
Cuper Placering
Cup1
Cup2

Simplify hockey challange
Vänersborg cup

2:a efter uddamålsförlust mot Guldsmedshytte SK i finalen
1:a efter sent avgörande i finalen mot Bäcken HC

Kommentar:
Båda cuperna slutade alltså framgångsrikt efter fint spel på isen och med mycket glädje runt matcherna bland spelare, ledare och tillresta
föräldrar.

Utfall planering:

Övrigt:
- Inför säsongen lade ledargänget ner tid på att fräscha upp omklädningsrummet med ny färg samt att bygga separata bås vid varje

spelares plats vilket varit väldigt uppskattat och gett en proffsig känsla för spelarna.
- Under säsongen har har tre spelare valt att avsluta eller ta en paus i sina hockeykarriärer och samtidigt har två spelare sökt sig till oss

från andra lag där de inte trivts.



TEAM U15/U16
Antal spelare: 20

Antal målvakter: 1

Huvudtränare: Markus Thorén Lagledare: Björn Westin
Ass tränare: Tommie Eriksson Material: Alla ledare
Ass tränare: Mats Nordmark

Richard Edström
Material:

Kassör: Mats Nordmark Barmarkstränare: Anders Wassberg
Mats Nordmark

Cupansvarig: Målvaktstränare: Kenneth Larsson
Cafeteriaansvarig: CG Haglund

Övrig personal:

Barmarksträning: 33 st under sommarträningen sen hade vi 1-2 ggr vecka hela vintern
Kommentar: Sommaren 3 träningar i veckan där RÅ träning körde 3d fys med killarna som var mycket uppskattat, bra träning
där spelarna blir starka snabba och rörliga.
dom 2 övriga har vi kört sjölva och konsentrerat oss på styrka snabbhet spänst och utållighet.

Isträningar: Ca 95 st.
Kommentar: I och med att många spelade både U15/U16 så fick vi lägga upp veckoplaneringen lite annorlunda än vanligt så
dom skulle orka och även kunna behålla tempo imatcherna, så i början av veckan hade vi tyngre träning med mycket kamp
och skridskor för att i slutet gå över på mer spelförståelse och kortare tempo övningar.
Bra fokus på spelarna under is säsongen.
Kenneth Larsson har varit med och gjort ett fantastiskt jobb med den målvakten vi hade.
och vi har även tillsammans med Kenneth gått igenom försvarsarbete, hur vi agerar för att underlätta för målvakten.

Träningsmatcher: U 15 3 st
U 16 3 st.

Kommentar:

Serie: U 15 Division 1
U 16 Division 1
U 16: Elitkval

Placering: 3:a
Placering: 3:a
Placering: 4:a

Kommentar:U15 tycker jag ska hamna på den placeringen vi kom på
U16 säsongen imponerade med endast 3 förluster på 20 seriematcher med ett så ungt lag.

DM: U-16 DM
Lilla VM: U15

U 15
Vi gick till final mot
Färjestad där vi pressade
dom men fick se oss slagna
med 3-2

U 16
Förlorade kvartsfinalen mot BIK Karlskogas Elitlag med 4-2 efter en jämn
match vi lika gärna kunde vunnit.

Cuper Placering
Cup1 U16 Mariestad 1:a
Cup2 U 15 Länscupen Mitten
U 15 Brynäs höstcup 5:a
U 15 Tyringe Cup 1:a

Kommentar: Fantastisk start på säsongen när U16 vann cupen i Mariestad
Länscupen och Brynäs höstcup låg i tid när vi hade en period med väldigt tung träning.
Avsutade väldigt starkt med att vinna i Tyringe.

Vi arbetar väldigt mycket med dom tekniska grunderna och spelförståelse och hela tiden höja farten i allt vi gör, det är en jättebra utveckling på
spelarna.
Målsättning är att alla spelare ska utvecklas och med ett väldigt ungt lag i U 16 med endast 3 spelare i U16 ålder och påfyllt med U15 spelare
gjorde vi en bättre säsong än alla kunde förvänta sig.
U15 gjorde vi också en stark serie där vi förlorade 2 matcher i början av serien som vi inte skulle förlorat där vi var på cuper väldigt nära dom
matcherna så vi inte orkade riktigt, med vinst i dom så hade vi varit 2:a i serien.
Vi har även haft en lång målsättning med att behålla så många spelare som möjligt ända till vi lämnar ungdom till J18 och nu fortsätter alla U15
spelare även säsongen som kommer förutom 3 spelare som lämnar oss för att gå till Färjestads U16 elit, vilket också varit en målsättning att
leverera så många som möjligt till.
Vi hade även 4 spelare som representerade Värmland i RM och skulle kanske haft ett par spelare till med enligt mitt tycke.

Övrigt:



TEAM 05
Antal spelare: 22
Antal målvakter: 3
Huvudtränare: Fredrik Frisk

Anders Olsson
Lagledare: Richard Svennberg

Ass tränare: Andreas Sandström
Joakim Svensson
Stefan Westberg
Patrik Olsson

Material: Mikael Hjärpe

Kassör: Richard Svennberg Barmarkstränare: Mikael Hjärpe
Lagmamma/pappa: Målvaktstränare: Andreas Sandström
Övriga ledare: Cupansvarig Richard Svenberg

Cafeteriaansvarig: Anna Bengtsson

Off-Ice
Kommentar:

Under maj, juni och augusti så hade vi off-ice träning två gånger i veckan. Ena träningen var vår ”egen”, den andra höll RÅ-träning i. Vi hade
uppehåll under juli, för att återigen starta upp i augusti. Våra ”egna” pass körde vi på lite olika ställen på Hammarö, tex Kilen, Getingberget,
Mörudden eller ishallen.
Under vintern så hade vi ett stående pass i veckan med RÅ- träning , detta pass var förlagt till Mörmon B-hallen. Vi hade även ett antal ”
teknikpass”/fyspass dessa var förlagda vid ishallen.

Isträningar: 94 st.
Kommentar:

Säsongens första isträning genomfördes 22 augusti, till denna träning dök 22 spelare upp. Under vintern så har vi haft en medelnärvaro på
70 procent, vilket är en ökning mot föregående säsongs 64 procent.

Träningsmatcher: 4 st.
Kommentar:

Innan säsongen så spelade vi 4 st träningsmatcher mot Munkfors, Färjestad BK, Kils AIK och Mariestad.

Serie: U14 Östra, U14 Västra &
U14 Div 1

Kommentar:
På hösten spelade med vårt 05 lag i västra serien och det så kallade B-pojklaget i östra serien, B-pojklaget var ett lag vi hade tillsammans
med 06/04. Båda lagen hamnade i div1 och spelade där under våren. Att ha ett B-pojklag fungerade bra, en positiv effekt var att ingen av
våra killar behövde vila från match, utan det fanns alltid ett lag att spela i varje spelomgång.

DM: Gruppspel: Munkfors
24/11
Finalspel: Charlottenberg
19/1

Vi gick vidare från gruppspelet i Munkfors och spelade finalspel som var
förlagt i Charlottenberg. Vi slutade 3: a. Vi spelade med alla våra spelare,
förutom någon som var sjuk.

Cuper Placering
7-9/9 Nordic Youth Trophy (2 lag)
28-29/12 Kopparpucken Falun(1 lag)
5-6/1 ICA Oxen cup Mariestad (1 lag).
16-17/3 Sunne Cupen (1 lag)
30-31/3 Hammarö cupen (1 lag)

2: a D-slutspel/4:a C-slutspel
10: a
2: a
1: a
3: a

Nordic Youth Trophy: Gruppspelen genomfördes i Hagfors och Kil. D- slutspelet hölls i Hagfors och C-slutspelet i Charlottenberg

Kopparpucken, Falun: En tvådagars cup, med flera bra lag. Vi hängde inte riktigt med i alla matcher. Slutade tyvärr sist.

Ica Oxen cup, Mariestad: Trevlig 2 dagars cup. Lite sämre motstånd omman jämför med Falun, men kul för killarna att få känna att man kan.
Förlust på straffar i finalen mot Vänersborg.
Sunne Cupen: Trevlig 2 dagars cup, med många lag som vi aldrig mött tidigare. Inte det tuffaste motståndet, men kul. Vi vann finalen mot
Köping.

Hemmacupen:Mycket trevligt att vara hemma på cup, alla hjälps åt och det var många bra hockeymatcher. Vi slutade 3: a.

Övrigt:
Det har under året varit roligt att se hur killarna utvecklats på och utanför isen, det märks att killarna blir äldre. Vi en härlig grupp och vi anser att
detta är det viktigaste för att få behålla killarna i laget/klubben. Naturligtvis uppstår det situationer, men vi försöker så snabbt som möjligt att
lösa dessa problem, för att de inte ska växa sig större.
Under året så har alla fått lika mycket speltid på matcherna och vi har inte matchat eller toppat laget. Detta har gjort att alla har känt sig lika
delaktiga i lagets med- och motgångar.

Under året så har vi lånat ut spelare till olika lag i Hammarö HC, både till match, träning och på cuper.



TEAM 06
Antal spelare: 15

Antal målvakter: 2

Huvudtränare: Björn Eriksson Lagledare: Björn Eriksson

Ass tränare: Lennart Karlsson, Johan

Larsson

Material: Aki Heikkilä

Ass tränare: Johan Pallin, Magnus

Bigert

Material: Lars-Erik Billström

Kassör: Ann-Louice Daggert Barmarkstränare: Robin Åberg

Cupansvarig: Anders Kästel Målvaktstränare:

Cafeteriaansvarig: Ulrika Fors Hardick

Övrig personal:

Barmarksträning: 30 st

Kommentar: RÅ-träning en gång i veckan tillsammans med Team 05

Isträningar: 84 st.

Kommentar:

Träningsmatcher: 3 st

Kommentar:

Serie: U 13 Division 1 Placering: 2 och 7

Kommentar:

DM: U-XX DM (Lilla VM) Xxx

Cuper Placering

NYT

Länscupen

Julpucken

Stora Coop Cup

Hammaröcupen

Kungsbacka hockeycup

Lets go by bus cup

5:a D slutspel, 4:a B slutspel

1:a C slutspel

6:a

3:a

1:a och 3:a

12:a

5:a

Övrigt:



TEAM 07
Antal spelare: 29
Antal målvakter: 3
Huvudtränare: Andreas Kristiansson Lagledare:Lars Appelqvist Niklas Pettersson
Ass tränare: Rickard Timmerklev Material: Dan Abrahamsson
Ass tränare: Marcus Ringqvist Material:
Kassör: Lars Appelqvist Barmarkstränare: Lars Appelqvist
Lagmamma/pappa: Målvaktstränare: Marcus Ringqvist
Lagmamma/pappa: Cupansvarig: Niklas Pettersson
Övrig personal: Björn Westin, Mats Cafeteriaansvarig: Helene Simonsson

Nordmark, Christer Nersjö

Barmarksträning:
Kommentar:
Vi har kört barmark inför säsong, 1ggr/v samt 1 ggr/v under säsongen

Isträningar: 67 st.
Kommentar:
Väldigt varierat antal träningar per vecka då det som vanligt är knappt med istider men i snitt 2-3 träningar.
Mycket halvplansträningar har ställt höga krav på tränarna för att hålla tempo på träningarna vilket de gjort väldigt bra.
Fortsatt fokus på skridskoåkningen samt spelet framför mål / komma in på mål och mycket smålagsspel.
Trots utmaningen
med antalet träningar är vi nöjda med hur träningarna flyter på, att vi får med alla i utvecklingen och att vi får till roliga och
lustfyllda träningar. Det har tränargänget gjort väldigt bra. Fysträningen har varit ett bra komplement och lyft killarna

Träningsmatcher:
Kommentar:
-

Serie: - Placering: -
Kommentar:
2 lag deltog i var sin serie.
Varierat motstånd där vi har visat upp ett bra och moget spel där alla är delaktiga. Många som gör poäng, bra spridning
i laget och olika som kliver fram hela tiden.

DM: U-XX DM (Lilla VM) Xxx
Cuper Placering
Vålernga Cup, Oslo 1lag 5:a
NYT 2 lag 1 i B-slutspel (final) och 1 i D-slutspel (final)
Hammarö Cup 2 lag Möttes i semi, förlust i final och en 3:e plats
Örebro Cup 2 lag Möttes i semi, förlust i final och om tredje pris
FBK Cup 2 lag Möttes i semi! Samma som ovan
Kommentar:
Fina resultat och vi ställer alltid upp med två jämna lag. Det har gjort att vi ibland varit tunna i truppen men de
får spela mycket och matchar bra lag i samtliga cuper med bra spel.

Utfall planering: Enligt plan ,
- Utveckla skridskoåkning
- Spelet framför mål
- Att kunna ha tid att fokusera på individerna så att alla utvecklas och följer med
- Laget / teamet, kompisandan. Att bygga ett lag

Vi är nöjda med hur laget utvecklats och att alla har tagit steg framåt. Laget har också vuxit samman till ett härligt gäng med god stämning och
bra kompisanda. Vår stora utmaning är på den mentala sidan, några spelare har svårt att hantera när vi hamnar i underläge (vi är vana att
vinna) men det har blivit mkt bättre under denna säsongen och vi jobbar alla hårt med detta och involverar spelare och föräldrar.

Övrigt:
Ekonomin är i ständigt fokus och vi har lyckats bygga en kassa och intäktskällor.
Både spelare och ledare har kul tillsammans och är stolta över att representera Hammarö HC och vi har ett bra föräldragäng. Utmaningen
framåt blir att behålla antalet spelare och utveckla alla.



TEAM 08
Antal spelare: 35
Antal målvakter: 4
Huvudtränare: Martin Ståhlberg Lagledare: Erik Särnmark
Ass tränare: Jonas Ekström/Calle

Backman
Material: Andreas Rasmussen

Ass tränare: Henrik Långner/Calle Wall Material:
Kassör: Erik Särnmark Barmarkstränare: N/A
Cupansvarig: Marthina Schiller Målvaktstränare: N/A
Cafeteriaansvarig: Marthina Schiller
Övrig personal:

Barmarksträning: 0 st
Kommentar:

Isträningar: 79 st.
Kommentar: 2st i Norvalla under säsongen. Resterande i Hammarö ishall. Utmaning med samträningar och stor grupp.
Träningar består av olika spelövningar, skridskoteknik och matchspel. Ej startat med BP, PP.

Träningsmatcher: 21 st
Kommentar: 21st tillfällen för poolspel älgligan och träningsmatcher.
2st fasta lag under hösten. Efter nyår ändrades lagen inför varje match/cup för att öka dynamiken och skapa variation.
Poolspel enl. schema i älgligan + några extra träningsmatcher mot bla CHC och AHC.
Inga fasta positioner eller formationer ännu.

Serie: U XX Division 1 Placering: XX
Kommentar:N/A

DM: U-XX DM (Lilla VM) Xxx
Cuper Placering
Cup1 Försäsongscup Mjölby
Cup 2 Försäsongscup Ljungby
Cup 3 Annandagscup Arboga
Cup 4 NYT
Cup 5 HHC CUP
Cup 6 Avesta
Cup 7 Stenungsund

1lag
1lag
2lag
2lag
2lag
1lag
1lag

2:a
4:a
4:a och 6:a
5:a grupp B, 1:a Grupp C, 5:a Afinal
2:a och 5:a
3:a
N/A

Kommentar:

7 cuper enl. lista ovan. Premiär för övernattning där vi sovit i vandrarhem eller skolor vilket fungerat okey.

Utfall planering:

Övrigt:
Vi har under säsongen fått in några nya spelare samt några som troligtvis hoppar av. Dessutom har 2 spelare testat på att träna med oss.
Återstår att se om de vill joina till kommande säsong.
Avslutningsvis är vi alla jättenöja med den gångna säsongen och vi tackar förening, spelare och föräldrar för en fin säsong och ser fram mot
nästa!



TEAM 09
Antal spelare: 32
Antal målvakter: 4
Huvudtränare: Niklas Karlsson Lagledare: Magnus Bigert/Erik Norén
Ass tränare: Andreas Häggeborn Material: Henric Gribäck/Henrik Schödin
Ass tränare: H-P Engström Material: Mikael Jern
Kassör: Ulf Gribäck/Erik Norén Barmarkstränare: -
Lagmamma/pappa: - Målvaktstränare: -
Lagmamma/pappa: - Cupansvarig: Emelie Verner
Övrig personal: - Cafeteriaansvarig: Therese Malgerud

Barmarksträning:
Kommentar:
Vi har ej startat upp någon barmarksträning än.

Isträningar: 66st
Kommentar:
Fortsatt fokus på skridskoåkning med stationsupplägg. Många halvplansträningar som har funkat bra med både -08 och -10.
Under säsongen gick vi över till helplansspel och jobbade då en hel del under en period med regler och enklare taktik under
träningarna när vi hade helplansträningar.

Träningsmatcher: 3st

Serie: Rävligan Placering: Inget placeringsspel i rävligan.
Kommentar: Vi hade två lag anmälda till rävligan.

Cuper: 6st. Vänersborg, Sunne, Kristinehamn, Ludvika, Arvika och
vår egna hemma cup.

Placering: 1-3 i samtliga cuper

Kommentar: Vänersborgscupen med övernattning fre-sön blev en riktig succé både på planen och vid sidan av. Trevligt och
uppskattat upplägg både från barnen och föräldrar. Övriga cuper var en endagskaraktär och vi visar att vi står oss väldigt bra
mot andra föreningar då vi i princip i varje cup var i final.

Nåddes era mål? Definitivt, vi jobbar för att utveckla spelarna hockeymässigt vilket vi tycker vi har lyckats med. Många har tagit jättekliv denna
säsong och vi börjar få en riktigt jämn grupp kompetensmässigt. Sedan har vi från dag ett när vi träffades första gången för tre år sedan jobbat
mycket med värdegrund och bra kompis vilket har skapat en otroligt fin gruppsammanhållning.

Övrigt: 27/4 hade vi säsongsavslutning och kortare föräldragenomgång vid Kilene.

Erik Norén
Team -09



TEAM 10
Antal spelare: 35
Antal målvakter:
Tränare: Roland Carlson Lagledare/tränare: Marthina Schiller
Tränare: Daniel Johansson Material: Henrik Westh
Tränare: Martin Löfberg Material: Peter Tranberg
Tränare: Peter Rudby Cupansvarig: Elisabeth Styffe, Mia Kilman
Tränare: Jim Nilsson Cafeteriaansvarig: Maria Westh
Tränare: Jonas Svanström

Barmarksträning: 0 st
Kommentar: Vi har inte börjat med barmarksträningar än då detta var vår andra säsong

Isträningar: 61 st.
Kommentar: Vi har haft 1-2 ispass per vecka där det både varit samträningar med -11 och -09. Vi har fokuserat mycket på
skridskoteknik, puckkontroll och smålagsspel genom stationsövningar där målet är att alla ska få utvecklas i sin egen takt.

Träningsmatcher: 4 st poolspel
Kommentar: Vi har varit på fyra poolspel under säsongen, ett i Åmål och tre i Arvika där vi under säsongen sett utvecklingen
hos spelarna både vad det gäller det individuella spelet men även lagarbetet. De har kämpat på bra tillsammans och peppat
varandra under matchernas gång.

Serie: U XX Division 1 Placering: XX
Kommentar:

DM: U-XX DM (Lilla VM) Xxx
Cuper Placering
Cup1

Cup2

Cup 3

Trettondagscupen 6
januari på Hammarö
Ahlmarkscupen i Kil 10
mars
Tina Thörner cup i Säffle
23 mars

Inga palceringar

Kommentar:
Vi har under säsongen varit med på tre halvplanscuper där vi deltagit med tre lag på respektive cup. Vi har under cuperna
jobbat mycket med hur man uppträder schysst mot varandra i laget, motståndaren samt domarna.
Under vår hemmacup hade vi stor hjälp av föräldrar och syskon till spelarna i laget då de bemannade cafeteria, sekretariat,
matservering mm.

Utfall planering:
Plnaeringen för säsongen var att alla spelare skulle känna att de fick utmanas på träningarna och ges möjlighet att utvecklas i sin egen takt. Detta
genommycket stationsträning med fokus på skridskoåkning, puckkontroll och smålagsspel.
Vi har även fortsatt jobba mycket med rutiner kring träningar och matcher och lägger stor vikt vid hur man är som lagkamrat. Vi ser att alla
spelare har utvecklats mycket under säsongen och att de tycker om att träna! Vi ser fram emot nästa säsong då vi så småningom går upp och
spelar på helplan.

Övrigt:



TEAM 11
Antal spelare: 34
Antal målvakter:
Huvudtränare: Marcus Åhlberg Lagledare: Johanna Kammarbo
Ass tränare: Daniel Nornvall, Andreas

Björk, Henrik Snäll
Ass tränare: Kristoffer Karlsson, Mikael

Persson, Erik Lundell Håstedt
Ass tränare: Daniel Fernström, Fredrik

Bejmo, Jonas Ekström
Material: Per-Erik Sjökvist

Kassör: Josefin Söderlind Barmarkstränare:
Cupansvarig: Pauline Williamsson Målvaktstränare:
Cafeteriaansvarig: Pernilla Wall
Övrig personal:

Barmarksträning: 0 st
Kommentar:

Isträningar: 53 st.
Kommentar: Vi har haft ungefär 2 st träningar i veckan. Hälften av träningarna har vi haft tillgång till hela isen och andra
hälften av träningar har isen delats med team 10. Vi ledare i team 11 tycker att kombinationen med egna träningar och
träningar med ett äldre ett lag har gynnat våra spelare. Våra barn har lärt sig av de äldre för att senare vågat testa det under
våra egna träningar. Fokus för team 11 har första säsongen legat på att lära barnen grunder i skridskoåkning samt att barnen
ska ha kul på isen för att så många som möjligt ska vilja fortsätta med ishockey.

Träningsmatcher: 3 st
Kommentar: Vi har spelat 3 st poolspel. Grums, Nor/Färjestad och Filipstad. Det har varit bra uppslutning på poolspelen med
både föräldrar och barn.

Serie: U XX Division 1 Placering: XX
Kommentar: Vi har inte börjat med seriespel ännu

DM: U-XX DM (Lilla VM) Xxx
Cuper Placering
Endagscup i Kil
Hemmacup Hammarö

Xx
xx

Kommentar:
Laget spelade sin första cup i Kil. Det var en mycket lyckad dag där barnen fick lära känna varandra även utanför isen.

Våran egen hemmacup var även den mycket lyckad. Det var mycket besökare i Hammarö ishall, där vi fick beröm för en väl
genomförd dag av både föräldrar och ledare.

Utfall planering:

Vision:
• Ha kul!!
• Att bilda en grupp där man lär sig samarbete och att respektera andra.
• Att ha ett team där alla barn vill fortsätta spela hockey samt får förutsättningar att spela hockey så länge de vill.

Målsättning 2018/2019:
• Skapa en grupp där alla har roligt och känner sig trygga.
• Skridskoteknik och puckhantering.

Jag tycker att vi denna första säsong har uppnått våra mål samt att vi även lag en grund för att kunna nå våra visioner i framtiden.

Övrigt:


